
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 7.30 
前営業日比 27.7 
鉛 （出来高） 12.50 － 14.80

現   物 0.29 
前営業日比 160.85 － 160.95

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 160 39,774

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ ▲ 5 17,109
現   物 亜鉛 190 10,715

前営業日比 鉛 125 5,273
先   物 ニッケル ▲ 10 38,883

前営業日比 錫 3,870 5,200
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 5,904 ¥1,486,087

前日比 アルミ 495 ¥385,985

先   物 亜鉛 4,970 ¥465,035
前営業日比 鉛 3,372 ¥370,902

アルミ合金 （出来高） ニッケル 3,826 ¥2,577,310

現   物 錫 94,431 ¥5,150,038

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

915.00
33,200.00

925.00

2,160.00

531.00

2,176.74

前営業日比

¥6,025,545

19,425
134,980

162.07

20,215

159,274 

¥350,071 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

51,645

90,673

22.34前営業日の元レート10,362 

¥409,389
4,534 

¥366,278

　 前場買   前場売 終値

41.00

9,476.50
54.00

9,625.00
62.00

33,000.00

21.00

2,919.50
43.00

2,976.00

32,975.00
895.00

33,175.00
950.00

2,159.50
46.92

2,937.50

9,455.98

9,599.00
83.50

32,478.00

24,355

¥433,955

20.00

27.50

2,250.00
60.00

2,525.50
23.50

2,260.00

2,919.00
43.50

2,975.00
42.00

2,210.00

2,526.00
23.50

2,260.00
60.00

¥482,320
7,496 

¥358,1752,224.00
43.50

2,878.54

2,485.50
27.00

6.38

¥402,825
5,089 

4,039 

¥473,163
7,803 

㈱日刊金属

¥5,348,310
¥1,578,012

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

134,201
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：6月29日・現地：6月28日

前営業日比
11,506 
24,934 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,565,264

前営業日比
1,333 

¥1,616,441

¥1,535,856
11,484 

¥1,559,924
12,822 

32,739.00
157,599 

¥5,380,724

83.91

523.00

7,485

0.00
875 

22,475 
▲5,950 

0 
0 

1,170 
0 

120

¥408,416
730 

2,520.00
0.00

125.00
16,960.00 ¥2,748,707

25,141 
17,040.24

262,075
1,026,925

1,560
2,520.00 ¥408,416

730 

438.50
439.15
439.90

2,327.7

188.00

26,280.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

1,005 

140.00 140.00 ▲11,232 319,521

7,874 
27,150.00

0.00

26,780.00 26,778.50

銀

1.50

金

5.00
27,150.00

439.05

0.00

8,575 
22,436

プラチナ
2,923.7

¥2,798,949
27,658 

¥4,340,235

¥4,400,201

126,413

備考欄
GWJ06292446

0

0.00

17,270.00

53,843

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

15,127 ▲1,028 

▲11,741 
▲2,271 

10,568 

1,001.9

¥4,738 ¥162,378

-
31.9

52,246

¥1,568,297
24,914

-
3.2

133,180
17,580,810

14,202
¥377,250

440.70

1,192

6.20
57,900
9,046

0 0
297,063,787

168,016

60.00

22.00

2,520.00

ロンドン金
2,327.60 2,330.90

ＨＨ銀 2,928.3

上海（元）：7月限
77,830

2,375 
▲10 

¥3,015,453

4,770
180,125

269,720
上海：円換算

¥1,738,722
39.85

227,817

0.00

0

60.00

3,862 

銅ＨＧ

5.00
26,650.00

234,871

ロンドン・コバルト

17,291.00 上海在庫(トン)

60 1,941

-
10.2

31,385
157,440

196.64

45,470
95,034

92

¥158,488

(6月28日現在)

8,421

977.90
977.00
977.90

▲ 105

50.30
6,307

46,090

2,339.6

2,362.5

1,006.7
1,012.42,350.9

2,938.8

-
2,956.0

1,014.1 -
-

2,510.00
0.00

125.00
16,955.00

2,510.00
0.00

20.50
2,209.00

2,250.00

17,265.00

9,476.00
54.00

9,622.00
60.00

2,485.00

0.00

224,375

0.00

2,520.00

8.00

2,487.82

2,524.50
32.00

10,362 

¥451,603
¥544,091

0.00

0

¥366,278

2,100.00

2,100.00 ＬＭＥ在庫(トン)6/27

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

